
IVREA CANOA CLUB - STADIO DELLA CANOA

CANOA SLALOM

CAMPIONATO ITALIANO SENIOR

IVREA, 6 SETTEMBRE 2020

Classifica Aggregata 1 / 4

Canadese (C1)   Senior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Marina Militare C. Sportivo Remiero 129 Ivaldi Raffaello (ITA)     1'27.92    87,92 87,92

2 Centro Sportivo Carabinieri 128 Ceccon Paolo (ITA)     1'28.56    88,56 88,56        0.64 0,73%

3 Canoanium Club Subiaco Canoa 127 Micozzi Flavio (ITA)     1'30.68    90,68 90,68        2.76 3,14%

4 Marina Militare C. Sportivo Remiero 131 Cipressi Stefano (ITA)     1'33.47    93,47     2 95,47        7.55 8,59%

5 Centro Sportivo Carabinieri 130 Colazingari Roberto (ITA)     1'31.93    91,93     4 95,93        8.01 9,11%

6 Centro Sportivo Aeronautica Militare 126 Camporesi Pietro (ITA)     1'40.63   100,63 100,63       12.71 14,46%

7 Polisportiva Cilento 122 De Franco Matteo (ITA)     1'47.25   107,25     2 109,25       21.33 24,26%

8 Canoa Club Verona 125 Barzon Martino (ITA)     1'40.26   100,26     6 106,26

9 Ivrea Canoa Club 120 Marchegiano Simone (ITA)     1'44.18   104,18     4 108,18

10 Canoa Club Sacile 124 Spagnol Marino (ITA)     2'00.79   120,79     6 126,79

11 Canoa Club Sacile 119 Maiutto Elio (ITA)     2'00.99   120,99    16 136,99

12 Canoa Club Bologna 118 Mengoli Nicola (ITA)     1'35.36    95,36    56 151,36

NA Canoa Club Ferrara 115 Semenza Marcello (ITA)

NA Canoa Club Ferrara 116 Campana Michele (ITA)

NP Ivrea Canoa Club 117 Cerrano Matteo (ITA)

NP Centro Sportivo Carabinieri 121 De Gennaio Giovanni (ITA)

NP Canoa Club Kayak Valstagna 123 Vidale Gabriele (ITA)

Canadese (C1)   Senior Femminile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Centro Sportivo Carabinieri 136 Bertoncelli Marta (ITA)     1'44.13   104,13 104,13

2 G.S. Fiamme Azzurre 135 Sabattini Chiara (ITA)     1'43.11   103,11     2 105,11        0.98 0,94%

3 Canoanium Club Subiaco Canoa 134 Micozzi Elena (ITA)     1'44.25   104,25     2 106,25        2.12 2,04%

4 Centro Sportivo Carabinieri 137 Borghi Elena (ITA)     1'45.92   105,92     4 109,92        5.79 5,56%

5 Ivrea Canoa Club 132 Massarenti Carolina (ITA)     2'04.26   124,26    54 178,26     1'14.13 71,19%

6 Canoa Club Pescantina 133 Panato Cecilia (ITA)     2'29.73   149,73    56 205,73
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Kayak (K1)   Senior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Centro Sportivo Carabinieri 181 De Gennaro Giovanni (ITA)     1'20.77    80,77 80,77

2 Marina Militare C. Sportivo Remiero 177 Weger Jakob (ITA)     1'22.38    82,38 82,38        1.61 1,99%

3 Centro Sportivo Aeronautica Militare 178 De Dionigi Christian (ITA)     1'23.30    83,30 83,30        2.53 3,13%

4 Centro Sportivo Carabinieri 179 Vianello Marco (ITA)     1'24.61    84,61 84,61        3.84 4,75%

5 Sportclub Merano Canoa 138 Luther Jakob (ITA)     1'24.91    84,91 84,91        4.14 5,13%

6 Canoa Club Bologna 165 Grimandi Leonardo (ITA)     1'24.89    84,89     2 86,89        6.12 7,58%

7 Canoa Club Bologna 180 Beda Marcello (ITA)     1'25.89    85,89     2 87,89        7.12 8,82%

8 Canoa Club Brescia 148 Romano Marco (ITA)     1'25.97    85,97     2 87,97        7.20 8,91%

9 Ivrea Canoa Club 176 Ghisetti Davide (ITA)     1'27.18    87,18     2 89,18        8.41 10,41%

10 Canoa Club Verona 172 Barzon Tommaso (ITA)     1'30.44    90,44     6 96,44       15.67 19,40%

11 Ivrea Canoa Club 167 Cuignon Ludovico (ITA)     1'33.48    93,48     4 97,48       16.71 20,69%

12 Sportclub Merano Canoa 152 Mayr Lukas (ITA)     1'40.71   100,71     4 104,71       23.94 29,64%

13 Sportclub Merano Canoa 151 Hager Markus (ITA)     2'02.31   122,31     4 126,31       45.54 56,38%

14 Ivrea Canoa Club 161 Gjoshi Lorand (ITA)     1'27.56    87,56    52 139,56       58.79 72,79%

15 Ivrea Canoa Club 162 Pistoni Matteo Valerio (ITA)     1'29.50    89,50    56 145,50     1'04.73 80,14%

16 Canoa Club Milano 140 Ronga Paolo (ITA)     1'37.70    97,70    52 149,70     1'08.93 85,34%

17 Canoa Club Sacile 139 Poletto Mattia (ITA)     1'40.89   100,89    52 152,89     1'12.12 89,29%

18 Ivrea Canoa Club 169 Ghirardo Matteo (ITA)     1'38.80    98,80    56 154,80     1'14.03 91,66%

19 Sportclub Merano Canoa 146 Poehl Niklas (ITA)     1'46.18   106,18    52 158,18     1'17.41 95,84%

20 Canoa Club Bologna 145 Grimandi Gabriele (ITA)     1'39.26    99,26   154 253,26     2'52.49 213,56%

21 Canoa Club Verona 166 Righetti Noe' (ITA)     1'51.13   111,13     2 113,13

22 Ivrea Canoa Club 143 Cardini Lorenzo (ITA)     1'49.96   109,96     4 113,96

23 Canoa Club Ferrara 173 Rizzieri Nicola (ITA)     1'50.17   110,17     4 114,17

24 Canoa Club Sacile 168 Santi Matteo (ITA)     1'49.13   109,13     6 115,13

25 Ivrea Canoa Club 141 Mello Andrea (ITA)     1'53.80   113,80     6 119,80

26 Cuneo Canoa 144 Agnese Arturo Enrico (ITA)     1'57.10   117,10     4 121,10

27 Canoanium Club Subiaco Canoa 156 Proietti Leonardo (ITA)     1'55.39   115,39     6 121,39

28 Cuneo Canoa 163 Serra Samuele (ITA)     1'59.72   119,72     6 125,72

29 Sportclub Merano Canoa 164 Mayr Hansjoerg (ITA)     2'10.78   130,78 130,78

30 Canoa Club Brescia 154 Romano Dario (ITA)     1'58.21   118,21    14 132,21

31 Ivrea Canoa Club 170 Biava Christian (ITA)     2'05.88   125,88    20 145,88

32 Canottieri Eridano -Amici Del Po 174 Veronesi Lorenzo (ITA)     1'33.30    93,30    56 149,30

33 Canoa Club Milano 157 Zeccola Marco (ITA)     2'16.81   136,81    14 150,81

34 Ivrea Canoa Club 142 Gregotti Lorenzo (ITA)     1'30.69    90,69    62 152,69

35 Canoa Club Kayak Valstagna 147 Ferrazzi Xabier (ITA)     1'35.12    95,12    58 153,12

36 Ivrea Canoa Club 158 Panico Tommaso (ITA)     1'45.23   105,23    62 167,23

37 Sportclub Merano Canoa 171 Walter Jonas Kilian (ITA)     1'52.18   112,18    56 168,18

38 Ivrea Canoa Club 160 Spertino Lorenzo (ITA)     1'57.95   117,95   106 223,95

39 Cuneo Canoa 159 Tamburi Eraldo Giovanni (ITA)     2'01.67   121,67   106 227,67

40 Canoa Club Milano 149 Baroli Stefano (ITA)     2'11.79   131,79   112 243,79

41 Ivrea Canoa Club 175 Bernard Simone (ITA)     1'47.99   107,99   154 261,99

42 Cuneo Canoa 153 Artusio Ruben (ITA)     2'12.94   132,94   252 384,94

NP Sportclub Merano Canoa 150 Weger Walter (ITA)

NP Sportclub Merano Canoa 155 Tirler Paul (ITA)
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Canadese (C2)   Misto Senior
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Canoanium Club Subiaco Canoa 183 Micozzi Elena (ITA)     2'02.33   122,33     2 124,33

Micozzi Flavio (ITA)

NP Ivrea Canoa Club 182 Cavo Francesco (ITA)

Piatti Erica Lara (ITA)

Kayak (K1)   Senior Femminile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Marina Militare C. Sportivo Remiero 194 Horn Stefanie (ITA)     1'34.81    94,81     2 96,81

2 Centro Sportivo Carabinieri 190 Bertoncelli Marta (ITA)     1'38.62    98,62     2 100,62        3.81 3,94%

3 Marina Militare C. Sportivo Remiero 191 Giai Pron Maria Clara (ITA)     1'45.77   105,77     6 111,77       14.96 15,45%

4 Canoa Club Sacile 184 Spagnol Agata (ITA)     1'55.19   115,19     2 117,19       20.38 21,05%

5 Ivrea Canoa Club 189 Pistoni Lucia Gabriella (ITA)     1'49.62   109,62     8 117,62       20.81 21,50%

6 Canoa Club Kayak Valstagna 187 Lucato Eleonora (ITA)     1'37.33    97,33    52 149,33       52.52 54,25%

7 Canoa Club Ferrara 193 Malaguti Francesca (ITA)     1'55.49   115,49    52 167,49     1'10.68 73,01%

8 Sportclub Merano Canoa 186 Drescher Tamara (ITA)     2'21.30   141,30    10 151,30

9 Ivrea Canoa Club 188 Piatti Erica Lara (ITA)     1'47.76   107,76    56 163,76

10 G.S. Fiamme Azzurre 192 Sabattini Chiara (ITA)     2'07.54   127,54    52 179,54

11 Polisportiva Montereale 185 Marini Milena (ITA)     1'45.27   105,27   100 205,27

Canadese (C2)   Senior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Ivrea Canoa Club 196 Cerrano Matteo (ITA)     2'45.60   165,60    14 179,60

Marchegiano Simone (ITA)

NA Ivrea Canoa Club 195 Cavo Francesco (ITA)

Gregotti Lorenzo (ITA)

Canadese (C1)   Squadre Senior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Centro Sportivo Carabinieri 198 Colazingari Roberto (ITA)     1'50.27   110,27     4 114,27

De Gennaro Giovanni (ITA)

Ceccon Paolo (ITA)

2 Ivrea Canoa Club 197 Cerrano Matteo (ITA)     2'23.47   143,47    14 157,47       43.20 37,81%

Cavo Francesco (ITA)

Marchegiano Simone (ITA)
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Kayak (K1)   Squadre Senior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Canoa Club Bologna 207 Beda Marcello (ITA)     1'40.04   100,04     4 104,04

Grimandi Leonardo (ITA)

Grimandi Gabriele (ITA)

2 Marina Militare C. Sportivo Remiero 201 Ivaldi Raffaello (ITA)     1'47.61   107,61     6 113,61        9.57 9,20%

Weger Jakob (ITA)

Cipressi Stefano (ITA)

3 Ivrea Canoa Club 203 Pistoni Matteo Valeria (ITA)     1'52.33   112,33     2 114,33       10.29 9,89%

Cuignon Ludovico (ITA)

Panico Tommaso (ITA)

4 Ivrea Canoa Club 206 Ghisetti Davide (ITA)     1'48.29   108,29     8 116,29       12.25 11,77%

Gregotti Lorenzo (ITA)

Gjoshi Lorand (ITA)

5 Canoa Club Verona 208 Barzon Tommaso (ITA)     2'03.31   123,31    10 133,31       29.27 28,13%

Barzon Martino (ITA)

Righetti Noe' (ITA)

6 Ivrea Canoa Club 205 Ghirardo Matteo (ITA)     2'08.61   128,61    10 138,61       34.57 33,23%

Spertino Lorenzo (ITA)

Cardini Lorenzo (ITA)

7 Sportclub Merano Canoa 202 Hager Markus (ITA)     2'20.63   140,63     8 148,63       44.59 42,86%

Mayr Lukas (ITA)

Mayr Hansjoerg (ITA)

8 Canoa Club Sacile 200 Poletto Mattia (ITA)     2'19.88   139,88    18 157,88       53.84 51,75%

Spagnol Marino (ITA)

Santi Matteo (ITA)

9 Sportclub Merano Canoa 199 Luther Jakob (ITA)     2'04.44   124,44    66 190,44     1'26.40 83,04%

Tirler Paul (ITA)

Poehl Niklas (ITA)

10 Canoa Club Milano 204 Ronga Paolo (ITA)     2'13.05   133,05    62 195,05     1'31.01 87,48%

Baroli Stefano (ITA)

Zeccola Marco (ITA)

11 Cuneo Canoa 209 Agnese Arturo Enrico (ITA)     2'21.57   141,57    84 225,57     2'01.53 116,81%

Serra Samuele (ITA)

Tamburi Eraldo Giovanni (ITA)

Kayak (K1)   Squadre Senior Femminile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Ivrea Canoa Club 210 Piatti Erica Lara (ITA)     2'26.23   146,23    16 162,23

Pistoni Lucia Gabriella (ITA)

Massarenti Carolina (ITA)
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